

برپایی نمایشگاه عکس حیات وحش از ۵ تا ۱۵ آذر در همدان

این نمایشگاه با آثاری از علی ثقفی، از ۵ تا ۱۵ آذرماه در نگارخانه مجموعه فرهنگی هنری عین القضاات همدانی از ساعت ۱۶ تا ۲۰ پذیرای بازدید کنندگان است. مراسم آغاز این نمایشگاه پنجم آذرماه ساعت ۱۶ در مجموعه فرهنگی هنری عین القضاات همدانی برگزار می‌شود.

هگمتانه، گروه خبر همدان: همزمان با آخرین ماه پاییز، چهارمین نمایشگاه عکس حیات وحش در همدان با عنوان قاب حیات ۴ با هدف آشنایی با حیات وحش و محیط زیست استان برپا می‌شود. به گزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست استان همدان،

پیش‌بینی آخر هفته بارانی برای همدان

ابتدای هفته آینده ادامه دارد.

کارشناس مرکز پیش‌بینی هواشناسی استان همدان بیان کرد: این بارش‌ها از اواخر هفته به صورت محسوس در استان دیده می‌شود.

و تا ابتدای هفته آینده ادامه دارد.

شهرام حکیمی دیروز در گفت‌وویی بیان کرد: سامانه بارشی جدید از اواخر هفته وارد استان می‌شود، این توده هوا از روز پنجشنبه آغاز و تا

هگمتانه، گروه خبر همدان: کارشناس مرکز پیش‌بینی هواشناسی استان همدان با بیان اینکه سامانه بارشی جدید از اواخر هفته وارد استان می‌شود، گفت: این توده هوا از روز پنجشنبه آغاز

۳ تا ۹ آذر همدان میزبان چهاردهمین نمایشگاه تخصصی فرش دستباف

و یلمه، اراک، ساروق و جیریا است که به لحاظ تنوع و کیفیت، گستره وسیعی را شامل می‌شود. در نمایشگاه امسال برنامه‌های ویژه‌ای از جمله حضور اتحادیه صنف فرش‌فروشان و انجمن طراحان قالی استان همدان، ثبت نام و برگزاری دوره‌های قالی‌بافی و... اجرا می‌شود. مراسم افتتاح این نمایشگاه روز شنبه ۳ آذرماه با حضور مسؤولان مرتبط استانی برگزار خواهد شد و ساعت بازدید از آن نیز همه روزه ساعت ۱۵ تا ۲۰:۳۰ و در روز جمعه به صورت یکسره از ساعت ۱۰ تا ۲۰:۳۰ است.

همدان، تهران، قم، مشهد، تبریز، بوکان، سنندج، یزد، اصفهان، ارومیه، کاشان، نائین، گنبد کاووس، بروجن، شمشیر و اراک محصولات خود را در فضایی به مساحت ۳ هزار مترمربع در معرض دید مخاطبان قرار می‌دهند. محصولات این شرکت‌کنندگان شامل انواع فرش دستباف اردکان، یزد و کاشمر، انواع فرش و تابلو فرش ابریشم قم، فرش‌های نفیس تبریز، افشار و بیجار، اصفهان و نائین، گزل بافت قشقایی، انواع فرش‌های چله ابریشم و کرک و گل ابریشم، گیاهی سنندج، گلیم و گبه شیراز، انواع فرش‌های بختیاری

هگمتانه، گروه خبر همدان: ماه چهاردهمین نمایشگاه تخصصی فرش دستباف، دستبافته‌های سنتی، تابلو فرش، گلیم و جاجیم از سوم تا نهم آذرماه در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی استان همدان برگزار می‌شود. چهاردهمین نمایشگاه تخصصی فرش دستباف، دستبافته‌های سنتی، تابلو فرش، گلیم و جاجیم از ۳ تا ۹ آذرماه در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی استان همدان برگزار خواهد شد. در این نمایشگاه تعداد ۶۰ واحد از شهرهای